
ZARZĄDZENIE NR 40/2024 
BURMISTRZA INOWŁODZA 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 721) art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 
poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) Burmistrz Inowłoda zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2024 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 40 216 974,46 zł w tym dochody  majątkowe w  kwocie 14 597 323 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 25 619 651,46 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2024 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 43 648 956,46 zł w tym wydatki  majątkowe w  kwocie 19 197 411 zł oraz 
wydatki bieżące w kwocie 24 451 545,46 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Inowłodza 
 
 

Bogdan Kącki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D907B72A-1D69-4735-B5DB-D7A154E5CA68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 40/2024 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 70 198,00 0,00 16 200,00 86 398,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 13 540,00 0,00 16 200,00 29 740,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 13 540,00 0,00 16 200,00 29 740,00 

bieżące razem: 25 603 451,46 0,00 16 200,00 25 619 651,46 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

majątkowe 
majątkowe razem: 14 597 323,00 0,00 0,00 14 597 323,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 980 549,00 0,00 0,00 980 549,00 

 
Ogółem: 40 200 774,46 0,00 16 200,00 40 216 974,46 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 980 549,00 0,00 0,00 980 549,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D907B72A-1D69-4735-B5DB-D7A154E5CA68. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 40/2024 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dz
iał 

Rozd
ział 

§ / 
gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowy
ch 

wynagrodz
enia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczen
ia na rzecz 

osób 
fizycznyc

h; 

wydatki 
na 

program
y 

finansow
ane z 

udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa w 

art. 5 
ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcz

eń i 
gwara
ncji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3, 

zakup 
i 

objęci
e akcji 

i 
udział

ów 

Wniesie
nie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 70 198,00    70 198,00    35 158,00    15 790,62    19 367,38 

   0,00    35 040,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 16 200,00    16 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 200,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
75
1   

Urzędy 
naczelnyc
h 
organów 
władzy 
państwow
ej, 
kontroli i 
ochrony 
prawa 
oraz 
sądownict
wa 

po 
zmianac
h 

86 398,00    86 398,00    35 158,00    15 790,62    19 367,38 
   0,00    51 240,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 13 540,00    13 540,00    13 540,00    5 895,82    7 644,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 16 200,00    16 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 200,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     7511
3  

Wybory 
do 
Parlament
u 
Europejsk
iego po 

zmianac
h 

29 740,00    29 740,00    13 540,00    5 895,82    7 644,18    0,00    16 200,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 

43 632 756,
46    

24 435 345,
46    

16 882 973,
18    

10 483 352,
02    

6 399 621,
16    

3 086 954,
62    

3 165 417,
66    0,00    0,00    1 300 000,

00    
19 197 411,

00    
19 197 411,

00    
1 219 000,

00    0,00    0,00    
zmniejsz
enie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększe
nie 16 200,00    16 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    16 200,00 

   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
Wydatki razem: 

po 
zmianac

43 648 956,
46    

24 451 545,
46    

16 882 973,
18    

10 483 352,
02    

6 399 621,
16    

3 086 954,
62    

3 181 617,
66    0,00    0,00    1 300 000,

00    
19 197 411,

00    
19 197 411,

00    
1 219 000,

00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D907B72A-1D69-4735-B5DB-D7A154E5CA68. Podpisany Strona 1



h 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D907B72A-1D69-4735-B5DB-D7A154E5CA68. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 40/2024 BURMISTRZA INOWŁODZA z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


